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Boyuan utser Impact Coatings till strategisk 
leverantör av PVD-utrustningar för bränsleceller
Impact Coatings AB (publ) och Shangdong Boyuan New Energy Technology Development Co., Ltd. 
("Boyuan"), en specialist inom formningsteknik för bränslecellsplattor av metall, har tillsammans 
undertecknat en icke-bindande avsiktsförklaring. Enligt avsiktsförklaringen har Boyuan utsett 
Impact Coatings till strategisk leverantör av PVD-utrustningar för produktion av bipolära och 
monopolära bränslecellsplattor vid Boyuans produktionsanläggningar i Kina, Mexiko och andra 
regioner. Boyuan har för avsikt att långsiktigt investera i beläggningsutrustningar från Impact 
Coatings till alla sina produktionsanläggningar, med början i Kina. Impact Coatings uttrycker i 
avsiktsförklaringen sitt åtagande att vidareutveckla beläggningsmaterial, -maskiner och -processer 
för att möta framtida marknadskrav på kostnadseffektiva beläggningar till metallplattor för 
bränsleceller.

"Vi är stolta över att ha blivit utsedda till strategisk leverantör av PVD-beläggningslösningar av Boyuan, en 
ledande tillverkare av bipolära plattor. Att vi väljs som leverantör visar på fördelarna med Impact Coatings 
fullserviceerbjudande av PVD-lösningar för vätgasindustrin, där vi stödjer våra kunder hela vägen från 
utveckling till volymproduktion”, säger Jonas Nilsson, vd på Impact Coatings.

”Vätgasenergi ses som den ultimata rena energin och marknaden för vätgaselektriska bränslecellsfordon 
förväntas växa i hög takt, inte minst i Kina. Boyuan är hängivna att stödja bränslecellsindustrin globalt med 
komponenter som använder de bästa tekniska lösningarna och där vi samarbetar med strategiska 
leverantörer. Impact Coatings har bevisat högpresterande beläggningar för bipolära plattor och 
kostnadseffektiv PVD-produktionsutrustning”, säger Feng Hao, GM på Boyuan.

För mer information kontakta:

Jonas Nilsson, vd
+46 70 731 09 04

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Denna information är sådan information som Impact Coatings är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, 
för offentliggörande den 2024-06-22 07:47 CEST.
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Om Impact Coatings

Impact Coatings är en global teknikledare och fullserviceleverantör av beläggningslösningar med PVD-
teknik. Bolaget fokuserar på tillämpningar inom vätgas och metallisering, båda inom viktiga 
tillväxtmarknader.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som Physical Vapor Deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av 25 års 
erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina, med en ny anläggning planerad i 
USA.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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